
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2023 года  № 25/198

Екатеринбург

О регистрации избрания депутатов Екатеринбургской городской Думы
восьмого созыва по единому избирательному округу 

В  соответствии  с  пунктом  6  статьи  95,  пунктом  7  статьи  96

Избирательного кодекса Свердловской области, во исполнение возложенных

полномочий  по  подготовке  и  проведению  выборов  в  органы  местного

самоуправления,  местного  референдума  Ленинская  районная

территориальная  избирательная  комиссия  города  Екатеринбурга

р е ш и л а :

1. Зарегистрировать  избрание  депутатов  Екатеринбургской

городской  Думы  восьмого  созыва  по  единому  избирательному  округу,

указанных  в  списке,  прилагаемом  к  настоящему  решению,  и  выдать  им

18.09.2023  удостоверения  об  избрании  депутатами  Екатеринбургской

городской Думы восьмого созыва.

2. Исключить  кандидатов,  избрание  которых  депутатами

Екатеринбургской  городской  Думы  восьмого  созыва  зарегистрировано  в

соответствии  с  пунктом  1  настоящего  решения,  из  соответствующих

зарегистрированных  списков  кандидатов  в  депутаты  Екатеринбургской

городской Думы восьмого созыва. 

3.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Ленинской  районной  территориальной  избирательной

комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошина.



Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошин 

Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиева



Приложение
к решению Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга 

от 15.09.2023 № 25/198

СПИСОК
избранных депутатов Екатеринбургской городской Думы 

восьмого созыва по единому избирательному округу

Избирательное  объединение  «Свердловское  региональное  отделение
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»:

Вахрушев Николай Михайлович (номер 3);
Лещенко Ксения Игоревна (номер 4).

Избирательное  объединение  «Свердловское  областное  отделение
Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»:

Ивачева Виктория Михайловна (номер 4).

Избирательное  объединение  «Свердловское  региональное  отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

Жуков Тимофей Романович (номер 5);
Бондарев Илья Эдуардович (номер 6);
Немец Анастасия Сергеевна (номер 7);
Швалёв Антон Александрович (номер 9).

Избирательное  объединение  «Свердловское  региональное  отделение
Политической  партии  «Российская  объединенная  демократическая  партия
«ЯБЛОКО»:

Киселев Константин Викторович (номер 1).

Избирательное объединение «региональное отделение в Свердловской
области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»:

Козлов Сергей Николаевич (номер 1).

Избирательное  объединение  «Региональное  отделение
Социалистической  политической  партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ-
ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области»: 

Хаванцев Денис Анатольевич (номер 2).


	В.В. Антошин

